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Informationsbrev till närboende Eskilstuna Logistikpark  
och Eskilstuna Flygplats 
 
 
Kända kommande aktiviteter på och invid flygplatsen 
 
Eskilstuna Motorflygklubb arrangerar en informell landningstävling för  
Eskilstunas och Köpings flygklubbar på Eskilstuna Flygplats lördag den  
22 september med start kl. 12.00. Om vädret är för dåligt på lördagen är 
söndagen den 23 reservdag för evenemanget.  
 
Eskilstuna kommun tar över ägandet av Ekornebergsvägen mellan 
Williams väg och grinden in till flygplatsen och ansvarar fortsättningsvis för  
skötsel och underhåll av sträckan. 
 

 
               
NCC:s transporter av grus från bergtäkten inne på flygplatsområdet kommer i 
och med detta att flyttas från utfarten på Williams väg till denna sträcka av  
Ekornebergsvägen. 
 
Årets sista dragracingtävling 15-16 september är inställd. 
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Kända kommande aktiviteter Eskilstuna Logistikpark 
 
Matbuss i Logistikparken, han heter ”Egon Bum”. Du kan inte missa honom. Den 
röda foodtrucken står vid infarten till logistikparken från E20 och har enligt uppgift 
öppet mellan 10-15, kan nog variera lite utefter kundtillströmning. 
Du som vill kan ringa 076 057 61 82 och förbeställa din mat. God mat! 
 
Logicenters är nu igång med byggnation av 36 000 kvm lagerbyggnad vid 
Värnvägen som kommer att hyras av DHL. Byggnaden ska stå klar i juni 2019. 
 
 
Vi finns nu på Linkedin? 
Det går nu att följa Eskilstuna Logistik och Etablering AB på det sociala 
mediet LinkedIn.  
 
https://www.linkedin.com/company/eskilstuna-logistik-och-etablering 
 
Vi vill om möjligt skicka ut informationen via epost, så ni som fått detta per 
post och har en epostadress, vänligen meddela detta till 
info@eskilstunalogistik.se, så skickas informationen digitalt vid nästa tillfälle. 
 
Om du inte vill ta del av kommande informationsbrev, så meddelas också detta 
till info@eskilstunalogistik.se alt till Carina Fredriksson tfn 073 950 00 53. 
 

Har Ni några frågor går det bra att höra av sig till någon av nedanstående.  

 
Eskilstuna Logistik och Etablering AB 
 
 
David Hofmann Mikael Jonsson Mikael Nilsson 
VD  Etableringschef Flygplatschef 
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